
Smlouva O bezúplatném převodu 
číslo 20I600I0554 

uzavřená dle § 14, odst. T a § 22 odst. 3 Zákona Č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky 
a jejím vystupování V právních vztazích, a § 2055.Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 

Zákoníku (dále jen ,,Smlouva“). 

Smlouvu uzavírají: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
sídlo: Budějo
zastoupena: na základě pověření generálního 
ředitele GŘC ć.j. 54742/2020-90000041 ze dne 27.10.2020 

' Kontaktní adresa: Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/TA, 400 11, Ústí 
nad Labem 
IČ; 71214011 
(dále ,,předávajicí") 

Předávající:

3 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresu Ústi nad Labem 
Zastoupen starosta SH ČMS OSH Ústi nad Labem 
Kontaktní adresa: Dobëtická 2333/10, 400 11, Ústí nad Labem 
IČO: 63152801 
(dále ,,přejímajíci") 

Přejímající: 

I. 

Česká republika vlastni a předávajíci je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu: 

RZ: 
Značka: 
VIN: 
Rok výroby: 1999 
Stav tachometru: 
STK: 
Pořizovací cena: 694 292,67 Kč 
Zůstatková cena: 126 948,67 Kč - 

Vozidlo je předáno Společně S výbavou S vlastnim inventárním číslem: 

Pol. majetku číslo P' al U cena cena 
_ DHM 357279 Nákıaanifluıømøhiı\/\N"Tran5.pønę  685 591,87 

ii 

128 948.57 
2. DDHM 

I 
358473 Maják 10880.00 O 

3. DDHM Í 356443 Zařízení Výstražné
Í 

17 812,50 

Typ lnventární " 

Po .S m .etk - Pořizovací Zùstatková 

- 0 l 

Celková účetní hodnota převádëného majetku dle této smlouvy činí 126 948,67 Kč 
(slovy: Sto dvacet Šest tisíc devět Set čtyřicet osm korun šedesát Sedm haléřů) a je stanovena 
v souladu S hodnotou, pod kterou je účetně majetek veden u předávajiciho. 

123



Předávající převádí majetek uvedený v čí. I. této smlouvy do vlastnictví přejimajícího 
a přejímající toto vlastnictví přijímá. 

Přejímající nabývá vlastnictví k majetku dle čl. I. smlouvy po fyzickém předání 
a převzetí tohoto majetku od předávajicího. F'ověřený“zástupce předávajícího a přejímající si 
toto fyzické předání a převzetí majetku písemně potvrdí. Předávající odevzdá přejimajicímu 
majetek dle čl. I. smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

upcem předávajícího je  a zástupcem přejimajícího je 

Předávající a přejímající se dohodli, že majetek převáděny podle této smlouvy se 
převádí přejimajicímu bezúplatně. 

IV. 

Důvodem převodu majetku podle této smlouvy je skutečnost, že předávající nemá pro 
tento majetek uplatnění, a proto se tento majetek stal pro něj trvale nepotřebným. Na základě 
širší nabídky neprojevila zájem O tento majetek jiná organizační složka státu ani Státní 

organizace a převod je hospodárnější než jiný Způsob naložení S převáděným majetkem na 
základě rozhodnutí O nepotřebnosti č.j.: 5100412020-900000-134.8. 

Převáděný majetek se převádí přejimajicímu ve veřejném zájmu, kterým je: „zajištění 
činnosti a poslání organizace jako jsou různá Školení v oblasti požární ochrany obyvatelstva, 
vzdělávání a Soutěžní činnosti zejména pro mládež“. 

Přejimající se zavazuje, že převáděný majetek nepřevede po dobu pěti let ode dne 
uzavření této smlouvy na jinou osobu, převáděný majetek neposkytne do užívání jiné osobě a 
nebude převaděný majetek ani jinak komerčně využívat. V opačném případě je předávajíoí 
oprávněn požadovat vrácení předmětu převodu. _ 

Dále se přejímajicí zavazuje, že před uvedením vozidla do provozu Z něho na vlastní 
náklady odstraní barevné polepy S označením „Celní správa". Vozidlo takto nesmi být 
provozováno, neboť by tím došlo k porušení povinností dle ust. § 53 zákona č. 17/2012 Sb., O 
Celní správě České republiky, ve znění pozdějších přepisù. 

V. 

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek dle této smlouvy není zatížen žádnými 
dluhy ani jinými právními povinnostmi a dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady, na 
které by přejimajícího neupozornil. 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku dobře znám: ,,a přejímá 
jej, jak stojí a leží ve smyslu ust. § 1918 občanského zákoníku“. 

Majetek bude předán přejimajicímu na adrese: Sklad CS Všechlapy u Zabrušan, parc. 
č. 12/7, 417 71 Zabrušany. 

223



Přejímající se zavazuje Zajistit si odvoz předmětu převodu po jeho předání na vlastní 
náklady. Přejímající dále zajistí na své náklady provedení evidenční prohlídky, a to do 15 dnù 
ode dne převzetí. Převod vozidla zařídí celní správa. 

VI. 

Strany této smlouvy prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, a nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což st›vı2uji svými podpisy. 

VII. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží 
po podpisu dvě vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem Zveřejnění vregistru smluv, které zajistí předávající ve lhůtě 
stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 

21;. H. Z020 2Iı. il. Z020 

V Ústi nad Labem dne: ....................... ._ V Ústi nad Labem dne: ......................... ._ 

Předávají Přejíma'ící: 

R”ıLfvëüšž:Do-.floA.očH - Starosta SH CMS OSH 
Ústi nad La erq_fä1ÍŠťÉ3f;hı.'ı- 134.8 (D Usti nad L em 

‹ =“Éëi0vická7 
j_ _ IČ: Yızıčznıı 

S ' - - „ “.:“f“ .<=fl=›vi vvvzvv z 
-- ru enrhasıču Usti nad Labem 

Dobětıcká 2333/10 
"=00 UT USÍÍ nad Labem 

323


